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پیام سرپرست استانداری آذربایجان شرقی به مناسبت هفته محیط زیست

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی در پیامی به مناسبت هفته محیط زیست، توجه به سند آمایش سرزمین را برای

رسیدن به توسعه پایدار و متعادل با حفظ الزامات محیط زیستی ضروری دانست.

متن پیام به شرح ذیل است:

امسال با توجه به شعار هفته محیط زیست "سهم من در تداوم حیات " رویکرد های نو و اندیشه محور دولت مردمی و انقلابی و در صدر آن شهیدجمهور، سید ابراهیم رئیسی، به

مقوله مهم حفاظت و صیانت از محیط زیست آن گونه بود که همواره توسعه را فرع بر محیط زیست می دانست و در همه حال این مشی و نگاه را در برنامه عملیاتی و راهبردی

خود قرار داده بود.

دولت سیزدهم گام های اساسی برای رفع دغدغه محیط زیستی مردم برداشته چرا که مشکلات محیط زیستی نه تنها موجب سلب آسایش و آرامش و امنیت می شود بلکه بشر را

مورد تهدیدات فزاینده قرار می دهد.

در این راستا توجه به سند آمایش سرزمین، به عنوان نقشه ای مدون برای رسیدن به توسعه پایدار و متعادل با حفظ الزامات محیط زیستی امری اجتناب ناپذیر است.

با توجه به شعار سال، "جهش تولید با مشارکت مردم "، اذعان می دارد حضور موثر مجموعه های تولیدی پویا و دانش بنیان ها و تولید علم بر اساس یافته های میدانی ارزشمند،

به رفع دغدغه های محیط زیستی در استان و تحقق اهداف آمایش سرزمین کمک شایانی خواهد کرد و از صنایع نیز انتظار داریم در کنار اهتمام عملی به استفاده از فناوری های

روز برای کاهش آلایندگی ها، در قبال مسوولیت قانونی و اجتماعی خود در زمینه حفاظت از محیط زیست بیش از پیش نقش آفرینی کنند.

امسال موضوع هفته محیط زیست، سهم همه ما در تداوم حیات و محیط زیست را برجسته نموده است که توجهات عمومی و مشارکت مردم را به اهمیت توجیه افکار عمومی

نسبت به مخاطرات محیط زیستی دو چندان می کند یعنی باید از ظرفیت رسانه ها و سینما، تئاتر و آموزش پرورش و دانشگاه استفاده شود تا با جهاد تبیین، همگان از سهم

خودشان در حفاظت از محیط زیست با ارتقاء دانش و آگاهی قدم بردارند.

براساس اصل ۵۰ قانون اساسی تاکید می کنیم که محیط زیست میراث آتیه ما و بین نسلی است و همه مردم و مسئولان مکلف به ایفای نقش در حفظ آن هستند و به عبارتی در

این حوزه باید از همه ظرفیت ها بهره گرفت تا بهره برداری بی رویه و ورود خسارات محیط زیستی توسط فعالیت های انسانی، سبب نگرانی در تحقق حقوق نسل های آینده

ساکن در استان نشود.

اینجانب ضمن تبریک روز جهانی محیط زیست و آغاز هفته ملی محیط زیست به همه تلاشگران این عرصه تشکل های مردم نهاد محیط زیستی، فعالان رسانه و همه کسانی که

به هر نحو در راستای حفاظت و حراست از محیط زیست و ترویج فرهنگ محیط زیستی اقدام می کنند، از زحمات و تلاش های بی شائبه خادمان مردم در مجموعه اداره کل

حفاظت محیط زیست استان آذربایجان شرقی در راستای تعالی و حفاظت مجدانه از محیط زیست تقدیر و تشکر می کنم.
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